
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    

«ЛИЦЕЙ ИМЕНИ АКАДЕМИКА ИГОРЯ АЛЕКСЕЕВИЧА БАКУЛОВА»                                                                                                                                                                      

ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

601125                            п. Вольгинский, ул. Старовская, д. 23                                т.7-17-19  

     

 

ПРИКАЗ 

От «18» ноября 2024 г.               №635 
 

О внесении изменений в  

Положение о школьной форме  

и внешнем виде обучающихся  

МАОУ «Вольгинский лицей».                        

                                                                            

 

В соответствии с приказом Министерства образования и молодёжной политики 

Владимирской области от 22.10.2024 г. № 32-Н «О внесении изменений в 

постановление департамента образования администрации области от 26.01.2017г. 

№2» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить п. 2.11. «Положения о школьной форме и внешнем виде обучающихся 

МАОУ «Вольгинский лицей» следующим содержанием: 

«не допускается ношение обучающимися одежды и её элементов, демонстрирующих 

религиозную принадлежность обучающегося (в том числе хиджабов, никабов и т.д). 

 

2. Алексееву И.С. – ответственному за сайт лицея, разместить приказ на сайте лицея 

    Сахань Л.Г.- заместителю директора по воспитательной работе, довести приказ до 

сведения классных руководителей, Совета родителей лицея, Совета обучающихся 

лицея. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор лицея                                                           Кисленко К.С 


